



## MECLİSE ÖNERGE VERDİ

Cumhuriyet Halk Partisi Hopa İl Genel Meclisi Üyesi Hakan Makar, Kopmuş mevkiinde sık sık meydana gelen heyelan ve kaya düşmeleri için meclise önerge verdiklerini fakat mevcut yolun henüz yapılmadığını dile getirdi. Hopa-Kemalpaşa yolunda şubat ayında meydana gelen heyelan nedeniyle tek şerit trafiğe kapalı olan yol çift yönlü ulaşımına henüz açılmadı. Bölgede sık sık heyelanların meydana geldiğini ifade eden

CHP İl Genel Meclis Üyesi Hakan Makar, sorunu meclis gündemine taşıdı. Bu tür afetlerin yaşanmaması için önlemler alınması ve şu anda kapalı olan yolun biran önce açılması için meclise önerge veren Makar, "Kemalpaşa ve Hopa arasındaki karayolunun sıkıntısı, heyelanlar, kapalı yolların açılması konusunda birkaç kere önerge verdik fakat sorun hala çözülmedi. Yol yine bir kısımda tek şeritten veriliyor.

Karadeniz sahil yolunun bitimi olması nedeniyle oldukça önemli bir yol. Ayrıca tırların park edildiği bir alan. Bu alanın kaya düşme riskinin hesaplanması ve kontrollü çalışmaların yapılması gerekiyor. Her yağış sonrası kaya düşecek mi diye korku yaşamak kötü. Ayrıca geçtiğimiz günlerde düşen kayaların kapattığı yol henüz açılmadı. Bunun çalışmasının da biran önce yapılması gerekiyor" dedi. **İbrahim Eksilmez**

## "HEP GÜZEL ANILARLA VE HAYIRLA ANACAĞIM"

Hopa Kaymakamı Gürkan Üçüncü, 19 Eylül 2021 tarihinden itibaren yürüttüğü Kaymakamlık görevinden istifa ettiğini duyurdu. İlçeyi ve ilçe halkını daima güzel anılarla hatırlayacağını belirten Üçüncü, "Gönül bağımın hiç kopmayacağı Hopalı hemşerilerime, şahsıma ait haklarımı helal ediyor; tüm Hopalı Hemşehrilerimden ve mesai arkadaşlarımdan

da haklarını helal etmelerini temenni ediyorum" dedi. Hopa Kaymakamlığı görevinden istifa ettiğini duyuran Gürkan Üçüncü, helallik istediği mesajında şu ifadelerle yer verdi: "Değerli Hopalı Hemşerilerim, 14.03.2023 tarihi itibarıyla yürütmekte olduğum Hopa Kaymakamlığı görevinden ayrılıyorum. **SAYFA 2'DE**

## 3 GİRİŞİMCİ KADIN EL LEZZETLERİNİ BİRLEŞTİRDİ



Hopalı üç kadın girişimci bir araya gelerek açtıkları işletmede Karadeniz lezzetlerini yerli ve yabancı turistlere tattırıyor. Mine Su, İlknur Kırççek ve Selma Kırççek'in bir araya gelerek açtığı 'Sima Yöresel Lezzetler' adlı işletmede Hopa'nın tescilli lezzetlerinin yanı sıra Karadeniz yemeklerini de

yaparak ilçe halkına, yerli ve yabancı turistlere hizmet veriyor. Ev hanımı iken aldıkları kurslar doğrultusunda bilgilerine ve el lezzetlerine güvenen 3 kadın 6 ay önce açtıkları yöresel yemeklerin yapıldığı işletmede dayanışma ve cesaretleri ile de diğer kadınlara örnek oluyor. **SAYFA 3'DE**



## SAHİBİ BELLİ OLDU

Hopa Eğitim ve Kültür Derneği tarafından ilki 2021 yılında gerçekleştirilen 'Rauf Başar Eğitim ve Kültür Sanat Ödül Töreni'nin bu yıl 2'ncisi gerçekleştirilecek. Bu yıl 30 Mart tarihinde gerçekleştirilecek olan Rauf Başar Eğitim ve Kültür Sanat Ödül Töreni'nde, Rauf Başar Ödülü 2005 yılında vefat eden müzisyen Kazım Koyuncu'nun ailesine verilecek. 'Rauf Başar Eğitim ve Kültür Sanat Ödül Töreni' 30 Mart 2023 tarihinde saat 13.30'da Hopa Eğitim ve Kültür Derneğinde gerçekleştirilecek. Bu yılki Rauf Başar Ödülü 2004



yılında yakalandığı kanser hastalığı nedeni ile 25 Haziran 2005 tarihinde hayatını kaybeden müzisyen Kazım

Koyuncu'nun ailesine verilecek. ilki 16 Aralık 2021 tarihinde Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Atatürk Konferans Salonu'nda düzenlenen Rauf Başar Eğitim ve Kültür Sanat Ödül Töreni'nde ödülün hak sahibi Hopalı yönetmen Özcan Alper olmuştu. Ödülünü alan Alper, yaşasaydı Kazım Koyuncu'nun bu ödülü almasını canı gönülden istediğini ifade ederek ödülü Koyuncu'dan sonra aldığını varsayacağını dile getirmişti. **Songül Şişman**



Yerel Süreli Haftalık (Salı) Gazete

Kuruluş Tarihi: 07 Mart 2008

Yayın Sahibi - İmtihaz Sahibi  
İsmet BAŞARArtvin Gazetesi Bir İsmet BAŞAR Yayını olup,  
Basın Meslek Kurallarına Uyma Sözü Vermiştir.

21 Mart 2023 Salı Sayı:1563

**Kadro****Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**

İbrahim EKŞİLMEZ

**Sayfa/Web Editör**

Mert can KÜÇÜK KOÇAK

**Muhabir**

Songül ŞİŞMAN

**YÖNETİM ve BASIM YERİ**

Yukarı Kuledibi Mah. ,

Kars Cad. 142. Sok. No:2 Hopa/Artvin  
**İLETİŞİM**

0466 606 08 60 0536 581 12 07

Dağıtım Bayi

Ulaş Tekel Bayii ve Park Büfe

# “HEP GÜZEL ANILARLA VE HAYIRLA ANACAĞIM”

**Hopa Kaymakamı Gürkan Üçüncü, 19 Eylül 2021 tarihinden itibaren yürüttüğü Kaymakamlık görevinden istifa ettiğini duyurdu.**

İlçeyi ve ilçe halkını daima güzel anılarla hatırlayacağını belirten Üçüncü, “Gönül bağımın hiç kopmayacağı Hopalı hemşerilerime, şahsıma ait haklarımı helal ediyor; tüm Hopalı Hemşehrilerimden ve mesai arkadaşlarımdan da haklarını helal etmelerini temenni ediyorum” dedi. Hopa Kaymakamlığı görevinden istifa ettiğini duyuran Gürkan Üçüncü, helallik istediği mesajında şu ifadelerle yer verdi: “Değerli Hopalı Hemşerilerim, 14.03.2023 tarihi itibarıyla yürütmekte olduğum Hopa Kaymakamlığı

görevinden ayrılıyorum. Yaklaşık 1,5 yıl süreyle Hopa’da kaymakamlık yapmak şahsım ve ailem için şeref ve mutluluk vesilesi olmuştur. Kaymakamlığım süresince Türkiye Cumhuriyeti Devletini temsil etmenin onurunu ve adaleti öncelikle, sevgi ve hoşgörü içerisinde görev yapma bilinci ve gayretiyle siz değerli hemşerilerime hizmet ettim. Hopa’nın kalkınması, daha yaşanır bir şehir haline gelmesi ve kültürel değerlerine sahip çıkılması yönündeki tüm çalışmalarda ve uygulanan yatırım projelerinde siz kıymetli Hopalı hemşerilerimden daima büyük destek gördüm. Hopa Kaymakamlığı görevini yürüttüğüm süre içerisinde; hesap

verilebilirlik ve ulaşılabilirlik ilkelerini aktif bir şekilde işletmeye, tüm kamu kurum ve kuruluşlarımızın vatandaşımıza sevgi ve saygıya dayalı bir anlayışla etkin ve kaliteli bir hizmet sunması için gerekli şartları ve ortamı oluşturmaya, insan odaklı hizmet anlayışını öncelikle, toplumun bütün kesimlerini kucaklamaya, kahraman şehitlerimizin yakınları ve gazilerimiz başta olmak üzere yetimlere, öksüzlere ve ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza devletimizin vefa, şefkat ve merhamet yüzünü göstermenin gayret ve çabası içinde oldum. Görevden ayrılırken gönül bağımın hiç kopmayacağı Hopalı hemşerilerime,

şahsıma ait haklarımı helal ediyor; tüm Hopalı Hemşehrilerimden ve mesai arkadaşlarımdan da haklarını helal etmelerini temenni ediyorum. “Bâkî kalan bu kubbede bir hoş sadâ imiş” düsturuyula, devletimize ve milletimize yapmış olduğumuz hizmetler süresince Hopalı Hemşerilerimin şahsıma ve aileme göstermiş oldukları samimi teveccühlerini daima şükranla anacağımı özellikle vurgulamak isterim. Şahsım ve ailem Hopa ve Hopalı Hemşerilerimizi hep güzel anılarla ve hayırla anacaktır. Bu duygu ve düşüncelerle Hopa Kaymakamlığı görevim süresince, benimle birlikte özveri ve büyük bir gayret



içinde çalışan kıymetli mesai arkadaşlarıma, Adli ve Askeri erkâna, Emniyet ve Jandarma teşkilatı çalışanlarına, siyasi parti temsilcilerine, sivil toplum kuruluşlarına, mahalle ve köy muhtarlarımıza, yerel

basınımızın değerli mensuplarına, her kademedeki kamu görevlilerine ve beni öz hemşerileri gibi benimseyen tüm Hopa halkına saygı ve sevgilerimi sunarım. Hakkınızı helal edin.”  
**İbrahim Eksilmez**

# “VERİLEN KARARIN DOĞRU OLDUĞUNU DÜŞÜNÜYORUZ”

**Yeniden Refah Partisi Hopa İlçe Başkanı Resul Durmuş, AK Parti’nin ziyareti sonrası gündeme gelen ittifak kurma teklifini reddederek seçime tek başına gireceğini açıklayan Genel Başkan Fatih Erbakan’ın kararının doğru olduğunu ifade etti.**

Yeniden Refah Partisi Hopa İlçe Başkanı Resul Durmuş, partisinin Genel Başkanı Fatih Erbakan’ın Cumhurbaşkanı adaylığını açıklaması ve AK Partinin ittifak teklifini değerlendirdi. Durmuş yaptığı açıklamada, “Yaklaşık 10 gün öncesinde eski Başbakan Binali Yıldırımın ziyareti sonrası gündeme gelen ittifak kurma teklifi için çeşitli şartlarımız vardı. Genel başkanımız yaptığı değerlendirmeler bugün yaptığı açıklamada yola tek başına devam

edeceğini açıkladı. Hopa ilçemiz sol kesimin ağır olduğu bir yer ama bizim seçmenimiz sağ sol olarak bakmıyor. Parti olarak bakmıyor projelere bakıyor. Türkiye’ye kazandırılacak bir lider olarak görüyorlar. Seçmenimizin yüzde 80’ine ulaştık. Ulaştığımız seçmenler partimize olumlu bakıyor. Genel başkanımızın böyle bir karar almasını biz de doğru buluyoruz” dedi. Öte yandan Cumhurbaşkanlığı adaylığını açıklayan Fatih Erbakan yaptığı basın

açıklamasında şunları kaydetti: “Yeniden Refah Partimiz yoluna emin adımlarla devam ediyor. Yetkili kurullarımız ve teşkilatlarımızla gerçekleştirmiş olduğumuz son derece kapsamlı istişareler sonucunda milletvekili seçimlerine herhangi bir ittifaka dahil olmadan müstakil olarak gitme kararı aldık. Milletimiz Yeniden Milli Görüşü ve Yeniden Refahı

özlemektedir. 100 günlük planlarımız hazır. Allah rızası için çalışacak kadrolarımız

hazır. Yeniden iktidara gelecek ve bu milletin yüzünü Yeniden Refahla güldüreceğiz

inşallah.”  
**Mert can Küçük Koçak**





## T.C HOPA KAYMAKAMLIĞI Tapu Müdürlüğü

Hopa Tapu Müdürlüğünden:

### İLANEN DUYURULUR.

(Miras ortaklığından doğan elbirliği mülkiyet paylı mülkiyete çevrilecektir.)

Artvin İli Hopa İlçesi Merkez Kuledibi Mahallesi 146 ada 1 parsel sayılı taşınmazın 1/10 hissesi Mihrinisa ERSOY adına kayıtlı iken; Hopa Sulh Hukuk Mahkemesi'nden verilen 04/10/2022 tarihli ve 2022/409 Esas ve 2022/400 Karar sayılı veraset belgesine istinaden Oya URUK, Neşe ESEN, Gönül ERSOY, Aytaç ERSOY, Can ERSOY, Birol GÜRLER, Bülent GÜRLER, Bedriye Leyla GÜRLER, Bekir GÜRLER ve Mustafa GÜRLER isimli mirasçıların payları 5831 sayılı Kanunun 8. maddesi ile Kadastro Kanunu'na eklenen EK 3. maddesine istinaden intikal ve miras ortaklığından doğan elbirliği mülkiyeti paylı mülkiyete çevrilecektir.

Bu nedenle; yukarıda açıklanan mirasçılar 15/03/2023 Çarşamba günü, saat 13:00'den itibaren bir aylık süre hafta sonuna denk geldiğinden ilk mesai günü 17/04/2023, Pazartesi günü, saat:13:00'e kadar Anılan Kanun hükmüne göre, elbirliği mülkiyetinin devamına yönelik bir itirazı olan varsa bu itirazı veya paylaşma davası açılmış ise dava açıldığı hususunun bu ilanın tebliğinden itibaren (15 günlük süre içerisinde) Tapu Müdürlüğümüze bildirilmesi gerekmektedir. Postada (vs) olabilecek gecikmeler dikkate alınmayacaktır

Gereğe göstererek herhangi bir itirazınız olmazsa veya paylaşma davasının açıldığı bildirilmezse, işbu taşınmaz üzerindeki elbirliği mülkiyeti paylı mülkiyete dönüştürülerek, hissedarlık esaslarına göre mirasçılar adına tapu kütüğüne tescil edilecektir.15/03/2023

www.ilan.gov.tr

ILN01796419

## TURİZM SEKTÖRÜ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

**Trabzon Danışmanlık Yetkilisi Ali İhsan Eroğlu ve Denetçi Öykü Armutçuoğlu Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Salonunda turizm sektörü ile bir araya geldi.**

Toplantıya Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu, Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Karabulut ve turizm

sektörü temsilcileri katıldı. Trabzon Danışmanlık Yetkilisi Eroğlu otel işletmelerine sürdürülebilir turizm başlığı altında TSE denetimleri, enerji tasarrufu, çevreye duyarlı sistemlerle ilgili değerlendirme yaparak danışmanlık hizmetleri hakkında bilgi verdi. Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Demircioğlu geçtiğimiz turizm sezonunun verimli geçtiğini ifade ederek fiyatların belirli bir standartının olması gerektiğine dikkat çekti.



# 3 GİRİŞİMCİ KADIN EL LEZZETLERİNİ BİRLEŞTİRDİ

### SAYFA 1'İN DEVAMI

İşletmenin kuruluş sürecinden bahseden kadın girişimci Mine Su, aktif ve sosyal bir kadın olduğunu bunu da işletme açarak değerlendirmek istediğini ifade ederek, "Ev hanımıyım, iki çocuğum var ikisini de büyüttüm, okuttum. İkisi de üniversitelerini bitirdiler kendi ayaklarının üstünde duruyorlar. Hayatım boyunca hiç boş duracak bir kadın olmadım. Evde boş oturacak

edenimiz çok. Çok güzel övgüler alıyoruz. Ürünlerimizi yiyenler sahil boyuna kadar böyle lezzetleri tatmadıklarını da söylüyor. Bu bizi daha da mutlu ve motive ediyor" diye konuştu. İşletmeyi açma fikri sürecinde çevresinden fikir aldığını kaydeden Su, 'yorulursun' söylemlerine karşı 'biz yaparız' dediğini vurgulayarak, "Hayatım boyunca kendi çizgimde yürümeye önem

ev hanımıyım. Çeşitli kurslara giden evde boş oturmayı sevmeyen birisiyim. Önlisans üniversite de okudum. Aldığımız kursun doğrultusunda açılan kooperatifte bir süre çalıştık. Fakat ekonomik getirisi pek olmadığı için çok yoğun olmadım orada. İş yeri açma fikrinde Mine hanımın meziyetli olması beni daha da cesaretlendirdi. Turistler Türk mutfağında baklavadan başka



yiyecek yok mu lezzeti talepleri bende de bir ışık yaktı. Mine hanım ile paylaştım onun da böyle bir fikri vardı. Öncesindeki dostluğumuza da dayanarak böyle bir işe atıldık. Gayet memnunuz. Selma hanıma da genç girişimci olarak teklif ettik o da kabul etti. 3 ev hanımı gücümüzü birleştirdik." Menüde yer alan tüm yemekleri kendilerinin

vakit bırakmadım kendime. Hep sosyal aktivitelerin içerisinde yer aldım. Halk eğitimi merkezlerinin çeşitli kurslarına katıldım. Muhallebicilik kursunda Hopa Laz Böreği coğrafi işaretli olduğu için devlet destekli kooperatif kurulacağını söylediler. İlkur hanım ile birlikte kooperatifin ana kurucuları olarak bu serüvene başlamış olduk." dedi. Yöreyle özgü lezzetlerin birçoğunun bulunduğu işletmenin ilçede olmadığına ve bu alanda talep olduğuna değinen Su, "Hopa'ya gelen yerli ve yabancı turistler doğal olarak buraya özgü yiyecekleri tatmak istiyor. Hopa Laz böreği ve hamsili ekmeğin yanında ilçemizin turşu kavurması gibi farklı lezzetlerini de tatmak istediklerini gördüm. Fakat kooperatifte farklı bir ürün çıkarma şansın olmadığı için ekstra ürünler yapılamıyordu. Böyle olunca biz de üç kadın olarak dedik ki neden bu tescilli ürünlerin yanında ilçemize Karadeniz'e özel lezzetleri de insanlara tattırmayalım. Talep de var bu talebi neden değerlendirmeyelim diye düşündük. Buradan yola çıkarak yeni bir işletme kurduk. Yaklaşık 6 ay oldu bu işletmeyi kuralı. Daha çok yeniyiz buna rağmen talep

gösterdim. Kendi çizdiğim çizgim doğrultusunda çevremdeki insanlar da saygı çerçevesinde hayatıma görüş ve önerilerini sunabilir. İşletme açma noktasında yakın çevremden görüş aldım. İnsanlar bu tempoya ayak uydurmakta sorun yaşar mısın dedi. Fakat günlük hayatımda da yemek yapmayı sevdiğim için hiç yorulacağımı düşünmedim. Tabi bu süreçte yorulabilirsin fakat üç arkadaş ile birlikte görev dağılımı, iş paylaşımı yaparak ilerletiyoruz. 6 ay içerisinde bir kere dahi pişmanlık duymadım. İyi ki de böyle bir işi yapıyoruz" ifadelerini kullandı. Kadınlara kendi ayakları üstünde durmaları için tavsiyeler veren Su, şöyle konuştu: "Kadınlarımız kendi ayakları üzerinde durmalı. Özellikle Karadeniz kadınları çok cesur ve çalışkan her birinin mutlaka bir yeteneği vardır. Yeter ki o özelliğini keşfedip onun üzerinden yürüsünler. Az çok fark etmez istikrarla düşünür de yapmak isterse muhakkak başarı da gelecektir." Kadın Girişimci İlkur Kırççek de 3 ev hanımının gücünü birleştirerek işletme kurduğunu dile getirerek, açılış sürecini şöyle anlattı: "Bu işe başlamadan önce sosyal bir

yaptığına vurgu yapan Kırççek, "Sarma, hamsi pilavı, kara lahana, mısır ekmeği gibi farklı yiyeceklerimiz var. Mevsime göre menümüz değişiyor. Karadeniz'in sebze yemekleri oldukça geniş. Karadeniz mutfağı lezzetli ve farklı tat olduğu için yöreye yabancı olan insanlarda merak uyandırıyor. Ben Hemsinliyim Mine hanım Laz aynı yemekleri farklı lezzetlerde yapabiliyoruz. Zengin kültürümüzü de birleştirmiş olduk bir nevi. İsimler farklı olunca dikkat de çekiyor örneğin kara lahana kavurmasına biz 'terter' deriz onlar 'duderi' der. Aslında içeriğinde malzeme farklılığı var ama aynı yemekten bahsediyoruz. Farklılıklarımız da bize güç katıyor." şeklinde konuştu. Selma Kırççek ise, yaşam tecrübelerinin işletmeyi daha sağlam temelle kurulmasını sağladığını aktararak, "En üretken, en donanımlı dönemdeyiz. Hayattan birçok tecrübe kazanmışız. Sağlam adımlarla ayakta duruyoruz. Yanlışları öte doğrunun ne olduğu bilincinde olduğumuz dönemdeyiz. Bir nevi Hopalı kadınlara örnek teşkil ediyoruz. Bu da bizi oldukça mutlu ediyor." **Songül Şişman**



# EKİPLER ÇALIŞMALARA ARALIKSIZ DEVAM EDİYOR

Hopa Belediyesi ekipleri şehrin farklı bölgelerinde belirlenen haftalık programlar dahilinde çalışmalarını sürdürüyor.

Belediye ekipleri saha çalışmalarında sorunları yerinde tespit ederek daha yaşanılabilir bir ilçe için vatandaşlara hizmet veriyor. Gerçekleştirilen çalışmalardan vatandaşların da haberdar olmasını isteyen ve şeffaf belediyecilik ilkesini ortaya koyan Hopa Belediyesi, her hafta çalışma programını kamuoyuyla paylaşıyor.

Hopa belediyesi tarafından yapılan fen işleri, alt ve üst yapı, çevre düzenlemesi gibi çalışmaların yapıldığı 11-17 Mart tarihleri arasında gerçekleştirilen faaliyetlerden bazıları şöyle açıklandı:

Fen İşleri Ekiplerinin Çalışmaları  
-Bucak mahallesi talikot mevkiinde yeni yol açım çalışmalarına başlanmıştır.  
-Yukarı Kuledibi Mahallesi duvar yapım çalışması tamamlandı.  
-Merkez Kuledibi Mahallesi Kars Caddesi kırılan andezitlerin tamirati yapıldı.  
-Merkez Kuledibi Mahallesi Turgay Ciner caddesinde kırılan andezitlerin tamiratına

başlanmıştır.

-Sundura mahallesinde 3 farklı yerde kilit parke yama çalışması yapıldı. Belediye Garajında (Kademe) Yapılan Çalışmalar kaynaklarımızla araç parkına kazandırdığımız kamyonu Belediye kadememizde merdivenli itfaiye aracına dönüştürdük ve yeni merdivenli itfaiye aracımız hizmet vermeye başladı. Yapılan Çalışmalar :  
-Merdiven ve pompa aksamaları sökölüp bakım ve onarımı yapılarak Yeni araca montajı yapıldı.  
-Tüm kaporta ve üst yapısı yenilenerek boyama işlemi yapıldı.  
-Su basınç pompaları, hortumları ve tüm elektrik aksamaları, ışıklı ikaz lambaları ve siren sistemi bakımları ve yenileme çalışmaları yapıldı.  
-İtfaiye aracına ek olarak hidrolik ve mekanik aksamalarının bakım ve yenilenmesi yapıldı.  
-Belediyemiz işlerinde kullanılmak üzere perforje işleri ve kaynak işleri yapılmakta  
Alt yapı ekiplerinin çalışmaları  
-Tüm mahallelerde ki kanalizasyon temizleme çalışmaları gerçekleştirilmekte.  
-Sundura mahallesinde 8 farklı bölgede altyapı ve yağmur giderleri açma

**Hopa Belediyesi ekipleri şehrin farklı bölgelerinde belirlenen haftalık programlar dahilinde çalışmalarını sürdürüyor.**

çalışması gerçekleştirildi  
-Ortahopa Mahallesi 6 farklı bölgede altyapı ve yağmur giderleri açma çalışması gerçekleştirildi  
-Merkez kuledibi Mahallesi 10 farklı bölgede altyapı ve yağmur giderleri açma çalışması gerçekleştirildi  
İtfaiye Ekiplerinin Çalışmaları  
-İlçemiz Sundura mahallesinde bir Tarlada çıkan yangın çevreye sıçramadan itfaiye ekiplerimizin müdahalesi sonucu kontrol altına alınmış ve soğutma çalışmaları yapılmıştır.  
-Arhavi Şehir merkezinde bir Apartmanın çatısında çıkan yangın Hopa ve Arhavi itfaiye ekiplerinin müdahalesi

sonucu söndürülüp Soğutma çalışması yapılarak kontrol altına alınmıştır.  
-İlçemiz Eşmekaya köyünde bir Tarlada çıkan yangın çevreye sıçramadan itfaiye ekiplerimizin müdahalesi sonucu kontrol altına alınmış ve soğutma çalışmaları yapılmıştır.  
-Hopaspor- Bergama Belediyespor müsabakası için araç ve personel hizmeti verildi  
-2 Farklı yerde baca yangınına müdahale edildi  
Su İşleri Ekiplerinin Çalışmaları  
- Merkez Kuledibi Mahallesi Şahintepesi mevkiinde bulunan 1800 M<sup>3</sup> lük eski deponun bakım ve

onarım çalışmaları devam etmekte.  
Yapılan Çalışmalar :  
-Depo etrafı düzenlendi, bütün depoya fileli sıva ve izolasyonu yapıp test aşamasına geçilmiştir.  
- İçme suyu Arıtma tesisi laboratuvarında su analizleri periyodik olarak gerçekleştirilmekte.  
-Arıtma tesisinde ki biten klor tüpleri yenileri ile değiştirildi.  
-Arıtmanın girişindeki su alma yapısında bulunan filtre temizliği Periyodik olarak gerçekleştirilmekte.  
-Arıtma tesisinde Durultucu ,karıştırıcı ünitelerinin temizliği Periyodik olarak gerçekleştirilmekte.  
-Hızlı kum filtreleri geri

yıkama işlemi yapılarak temizlenmekte.  
Derin Deniz Deşarj Tesisi Çalışmaları  
-Ana pompalar ve manuel kumanda panosunun bakımı periyodik olarak yapılmaktadır.  
-Jeneratör bakımı periyodik olarak yapılmaktadır  
-Blower hava pompalarının bakımı periyodik olarak yapılmakta  
-2 adet kum pompasının bakım ve onarımı yapıldı  
-Merkez kuledibi terfi merkezinde 3 pompa bakımı yapıldı.  
-Ortahopa paket terfi 2 pompa temizlik ve bakımı periyodik olarak yapılmakta  
**İbrahim Eksilmez**

## HEYELANLAR MADDİ HASARA NEDEN OLDU

**Hopa'da yaşanan heyelanlarnedeniyle konteynır ve araçlar zarar gördü.**

Son günlerde kent genelinde yaşanan heyelanlara bir yenisi de Hopa'dan geldi. Yaşanan heyelanlar nedeniyle maddi hasar yaşandı. Hopa'da 15 Mart gecesi iki farklı noktada heyelan yaşandı. İlk heyelanda yamaçtan düşen kayalar nedeniyle tır parkında bulunan konteynır ve araçlar zarar gördü. Esenkıyü tüneli mevkiinde yaşanan ikinci heyelan

ise karayolunun kısa süreliğine trafiğe kapanmasına neden oldu. Edinilen bilgiye göre Hopa – Kemalpaşa karayolu Esenkıyü tüneli mevkiinde gece saatlerinde heyelan meydana geldi. Tünel üzerinde bulunan yamaçtan kopan toprak ve kaya parçaları, tünel girişini kapattı. Heyelan nedeniyle karayolu ulaşımına kapanırken,

ekiplerin çalışma gerçekleştirerek yolun ulaşımına açılmasını sağladı. Aynı bölgede ikinci heyelan ise tır parkında meydana geldi. Yamaçtan kopan kayalar tır parkında bulunan konteynır ve bazı araların zarar görmesine neden oldu. Her iki heyelanda da can kaybı yaşanmaması teselli oldu.





## T.C.HOPA İCRA DAİRESİ 2022/78 TLMT. TAŞINIRIN GAZETE İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/78TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Muhammen Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları  
200.000,00 1 Taşıt Park Denizcilik Hopa İşletmesi adresinde Yediemineteslim edilen; dosya içerisindeki bilirkişi raporunda;08-04-00-3 plakalı 1998 model KOMATSU WA320-3 Lastik tekerlekli yükleyiciİŞ MAKİNESİ plakası yok, R50041seri nolu,2018 yıllık periyodik bakımlı, çıplak gözle bakıldığında aracın yarı demonte vaziyette olduğu, lastiklerinin kullanılamaz durumda olduğu, iş makinesinin dış görünümü ve iç kabin iyi durumdadegil, anahtarı yok, 2018 yılından beri açık havada durduğu bu sebeple motor, şanzıman, filtreler, yağ, hortumlar, pistonlar komple bakımının yapılması için yaklaşık yüzbinTL masraf olabileceği (varsa eksik parçalar hariç) parçaları Türkiye'de kolaylıkla ve uygun fiyata temin edilebilmekte olduğu raporlanmıştır.

### Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	: 05/04/2023 - 12:08
	Bitiş Tarih ve Saati	: 12/04/2023 - 12:08
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	: 03/05/2023 - 12:08
	Bitiş Tarih ve Saati	: 10/05/2023 - 12:08

Muhammen Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları  
900.000,00 1 Taşıt Park Denizcilik Hopa İşletmesi adresinde Yediemineteslim edilen dosya içerisindeki bilirkişi raporunda; 2012 Model CATERPİLLAR 962HİŞ MAKİNESİ Plakası olmayan, CAT09624PMAL00552 araç kimlik numaralı, 2018 yılı periyodik bakımlı, çıplak gözle bakıldığında eksik bir parçası olmayan, lastikleri, iç ve dış görünümü iyi durumda olan, anahtarı mevcut bulunan2018 yılından beri açık havada durduğu bu sebeple motor, şanzıman, filtreler, yağ, hortumlar, pistonlar komple bakımının yapılması için yaklaşık ikiyüzbinTL masraf olabileceği (varsa eksik parçalar hariç) parçaları yurtdışından getirildiğinden fiyatlarının yüksek olduğu raporlanmıştır.

### Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	: 05/04/2023 - 13:32
	Bitiş Tarih ve Saati	: 12/04/2023 - 13:32
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	: 03/05/2023 - 13:32
	Bitiş Tarih ve Saati	: 10/05/2023 - 13:32

14/03/2023 (İİK m.114/4)

www.ilan.gov.tr

ILN01796221

## HOPA'DA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ YAPIM ÇALIŞMALARI BAŞLADI

Hopa'da uzun süredir yapımı yılan hikâyesine dönen İhale iş ve işlemleri tamamlanan 15 Temmuz Şehitleri Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin yeni binasının yapım çalışmalarına Mart 2023 tarihi itibarıyla başlandı. Bünyesinde birçok

atölyeye ve laboratuvarların yanı sıra öğrencilerin farklı branşlarda çalışma yapabileceği spor salonu barındıracak okulun inşaat yapım çalışmalarının başlaması sevinçle karşılandı.



## GÜRKAN ÜÇÜNCÜ'YE VEDA ZİYARETİ

**Artvin Hopaspor Kulübü yöneticileri AKP Trabzon Milletvekili Aday Adaylığı için Hopa Kaymakamlığı görevinden istifa eden Gürkan Üçüncü'ye veda ziyaretinde bulundu.**

Artvin Hopaspor Kulübü yöneticileri AKP Trabzon Milletvekili Aday Adaylığı için Hopa Kaymakamlığı görevinden istifa eden Gürkan Üçüncü'ye veda ziyaretinde bulundu. Kulüpten yapılan paylaşımda "Kulüp Başkanımız Lütfü Kolçak, Başkan Vekilimiz Selçuk Balkaya, Başkan Yardımcımız Osman Akkaya ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Akın Ustabaş ve Rifat Acar Kaymakamımız sayın Gürkan Üçüncü'yü makamında ziyaret ettiler. Kulübümüze bugüne kadar yapmış olduğu desteklerden dolayı teşekkür eder, bundan sonraki hayatında başarılar dileriz" ifadeleri yer aldı. Hopa Kaymakamlığı görevini bırakan Gürkan Üçüncü, AK

Parti Trabzon Milletvekili için aday adayı olduğunu belirterek şu ifadelere yer vermişti: "Geçtiğimiz Cumartesi gününe kadar Kahramanmaraş'ın Ezinözü ilçesinde koordinatör görev yaptığımı belirterek, bundan sonraki süreçte de tüm imkânlarımızla bu felaketin izlerini silmek için elimizden gelenin fazlasını yapacağımızı vurgulamak isterim. Burada bulunmamızın asıl amacı olarak 28. dönem AK Parti Milletvekili için aday adayı başvurusu İl Başkanlığımıza yaptım. Öncelikle Türkiye Yüzyılı Vizyonu ile yarın değil hemen şimdi diyerek, başvurumuzun ülkemiz, milletimiz, şehrimiz ve partimiz için hayırlara vesile olmasını diliyorum. İlköğretimi ve lise

öğrenimi Akçaabat'ta tamamladım. Üniversite eğitimim için Trabzon dışına çıktım. Bu vesile ile akademik ve bürokrasi hayatım boyunca farklı illerde görev yaptım. Bu süreler boyunca aklımda, gönlümde hep Trabzon vardı. Trabzon'dan ve eğitim ve öğretim gördüğüm yer olan Akçaabat'tan bağımı hiç koparmadım. Yıllardır ülkemiz çeşitli illerde Vali Yardımcısı, ilçelerde Kaymakam olarak hizmet ettim. Şimdi ise eğitim, öğretim gördüğüm büyüdüğüm özlemeni çektiğim ilçeme ilime ve tabi ki ülkemiz Cumhurbaşkanımız liderindeki AK Parti ailesi

içerisindeki inşallah milletvekili sıfatıyla hizmet etme arzusu içerisindedim. Yaşadığımız bu güzel şehrin insanını, coğrafyasını, her gün ayak bastığımız toprağını, toplumsal değerlerine, geleneklerini, beklentilerini, sorunlarını iyi bildiğime inanıyorum. Trabzon gibi bir şehrin

sorumluluğunun ne kadar ağır olduğunun aynı zamanda bu sorumluluğu taşımanın ne kadar onur verici olduğunun bilinci içerisindedim. Bu bilincin verdiği heyecanla, azimle ve kararlılıkla ülkemiz hizmet edebilmek için 14 Mayıs 2023 tarihinde yapılacak olan Cumhurbaşkanlığı ve

Milletvekili seçimlerinde daha önce 7 yıl kadrolarında çalıştığım görev aldığım AK Parti'den milletvekilliğine talibim. İnşallah 14 Mayıs'ta Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ı tekrar Cumhurbaşkanı seçeceğiz ve AK Parti'miz birinci parti olarak sandıktan çıkacaktır."





# KURTULUŞUN 105'İNCİ YILI TÖRENLE KUTLANDI

**Hopa Cumhuriyet Meydanında düzenlenen tören, Kaymakam Gürkan Üçüncü ve Belediye Başkanı Taner Ekmekçi'nin Atatürk anıtına çelenk sunmasıyla başladı.**

Saygı atışı, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla devam eden törende günün anlam ve önemine ilişkin bir konuşma yapan Belediye Başkanı Taner Ekmekçi, "14 Mart 1918 tarihinde Rus işgalinin tamamen son bulması ile de kurtuluş mücadelemiz zaferle taçlanmıştır. 105 yıl önce bizlere emanet edilen bu topraklar şehitlerimizin en şerefli emanetidir. Bugün bize düşen ortak görev ise Türk ulusunun saygın kimliğini aydınlık yarınlara taşıyarak cumhuriyetimize sahip çıkmaktır." dedi. Ekmekçi konuşmasının da şunları da kaydetti: "Bugün geçmişle geleceğin buluşma ve tanışma günüdür. Dilini kültürünü sevgi, saygı ve hoşgörü içerisinde yaşayan bireyler

olarak Hopa'mızın düşman işgalinden kurtuluşunun 105'inci yılını en içten duygularıyla kutluyorum. 1877-1878 Osmanlı Rus harbi neticesinde Kars ve Ardahan ile birlikte ilçemiz Kemalpaşa bucağına kadar Batum da dahil olmak üzere Ruslara terk edilmiş Hopa ve çevresi 1878 yılından itibaren Rize sancağına bağlanmıştır. 23 Şubat 1915 birinci dünya savaşında Ruslar tarafından işgal edilen topraklarımız 31 Mart 1917 tarihli Brest Litovsk anlaşması ile milli sınırlarımız içerisinde kalmıştır. 14 Mart 1918 tarihinde Rus işgalinin tamamen



son bulması ile de kurtuluş mücadelemiz zaferle taçlanmıştır. 105 yıl önce bizlere emanet edilen bu topraklar şehitlerimizin en şerefli emanetidir. Bugün bize düşen ortak görev ise Türk ulusunun saygın kimliğini aydınlık yarınlara taşıyarak cumhuriyetimize sahip çıkmaktır. Bu duygu ve düşüncelerle başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm şehitlerimizi gazilerimizi saygıyla

anıyor ve Hopa'mızın düşman işgalinden kurtuluşunun 105'inci yılını en içten duygularıyla kutluyorum. 105'inci yılın kutlu olsun Hopa'm." Öte yandan Kaymakam Gürkan Üçüncü, görevinden ayrılmadan önce katıldığı son programda katılımcılara veda konuşması yaptı. Üçüncü konuşmasında şunları kaydetti:

"Göreve geldiği gün 'artık Hopalıyım' dediğini anımsatan Üçüncü, "Ben bir buçuk yıl boyunca Hopa halkının bağına bastığını beni kendinden bildiğini ve bundan sonra da bir Hopalı olarak sayacağını ümit ve arzu ediyorum. Hopalı sert derlerdi fakat ben öyle bir yürek gördüm ki Hopalılarda öyle sevdim ki Hopa'yı öyle iyi dostlar edindim ki... İlk gün geldiğimde çok çekinmişim aslında bu

hırçın dalgaların içerisinde yeşilin ve mavinin bulunduğu yerde acaba ben tutunabilecek miyim demiştim. Siz Hopalılar olarak beni bir Hopalı kabul ettiniz. Hayat nereye götürür bilinmez ben Hopa halkından helallik istiyorum. Beni sahiplendiğiniz, kendinizden gördüğünüz için sizlere saygı ve selamlarımı iletiyorum."

**Mert can Küçük Koçak**

## DEPLASMANDAN 1 PUAN İLE DÖNDÜ

**TFF 3'üncü Lig 3'üncü grupta mücadele eden Artvin Hopaspor, Güneş Holding Çankaya Futbol Kulübü ile çıktığı müsabakada sahadan golsüz ayrıldı.**

Ligin 24'ncü haftasında 35 puan ile 6'ncı sırada olan temsilcimiz Artvin Hopaspor, üst lige çıkmak için mücadelesini sürdürüyor. Ankara Osmanlı stadında oynan karşılaşmayı Esad Sadık Demirtaş yönetti. Artvin Hopaspor teknik direktörü Osman Özdemir, Güneş Holding Çankaya Futbol Kulübü karşılaşmasına ilk 11' şöyle belirledi: Yusuf Aklan, Ender Gör, Berkay Özer, Arif Cılak, Fikret Topaloğlu, Emre Turan, Caner Solmaz, Ramazan Özkabak, Rasimcan Değirmenci, Serhat Emirler, Onat Kutay

Kurt Halil Emre Yiğit, Sercan Uslu ve Bilal Çebi gibi isimler ise yedekten sahaya çıktı. çıktığı müsabakada; oyuncularımız Bilal Çebi ve Onat Kutay Kurt rakip takımdan ise Serhat Mutlu ve Serkan Yıldız sarı kart gören isimler oldu. Fatih Çardak'ın teknik direktörü olduğu Güneş Holding Çankaya Futbol Kulübü'nün ilk 11'i ise şöyleydi: Ercüment Kafkasyalı, Kadir Enes Kıra, Yıldırım Koçal, Mikail Koçak,

Aykut Çift, Batuhan Tunçay, Serhat Mutlu, Serkan Yıldız, Tuğay

Adamcıl, Talha Özcan, Can Demir Aktav. Temsilcimiz Artvin

Hopaspor, 26 Mart'ta evinde Niğde Anadolu Futbol Kulübünü

konuk edecek. **İbrahim Eksilmez**

